poterimus et poterint dictos redditus fine ipforum contradictione in toto pro quadringentis marcis ar-
genti Brand, reemere vel redimere, quandocunque de noltri heredum wel foccelforum noftrorum
beneplacito  fuerit voluntatis.  Aditientes preterea quod guandoeunque ipfis ducente marce fo-
lute fuerint, quod extunc fine dilacione nobis dictorum reddituum medietas cedat. Sivero centum marce
ipfis date fiue folute fuerint quod extuuc quarta pars predictorum reddituum debebit nobis [ine con-
tradictione qualibet deriuari, Datum anno domini McCCC* XXX quarto, feria VI* poft quafimodo geniti,

Dach bem Copialbudhe. ber Bogtei Arneburg Nr, XXX,

X, Marfgraf Ldiwig verfdhreibt dem Ludwig von Wandesleben feinen Schus, am 9. Rov. 1334.

Ludovicus ete. Strenuo uiro Ludovico de wandifleuen ete. Pro eo quod nofiris bene
placitis cum munitionibus tuis parere vis & intendis, prout ex relationibus ftrenui militis Joannis de
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Buch, fecretarii noftri fidelis, certifice cognouimus tibi gratiarum multiplices referimus actiones, Volen-
tes proinde te, tuos et bona tua pro tuis iuribus contra quemlibet noftris uiribus confernare. Etiam
i aliqua municionum tuarum per emulos tuos contra debitum obfeffa fuerit, ad refiftendum dicte obli-
dioni tibi opem et operam et fublidium preftare uolumus efficacem, Datum Templin, feria quaria
ante Martini,

Similem litteram dabit ipfe domino Marchioni.

Nady bem Gopialbudye ber \ogtei Arneburg N, XIIL

X1, Markgraf Ludwig verleiht wicderkiuflich an Aenold von Ruffow Befibungen in Ydem, Krus
femart, Scharpfenlodhy und im Kruge, am 18, Nob. 1334.

Anno M®, CCC®, XXX quarto In Templin, in vigilia beate Elyzabet, Obliganimus ftrenuo
viro Arnoldo de Rulfow dilecto noftro eiufque veris heredibus villam dictam ydem cum omni
jure nobis in ipfa conpetente, precariam in villa krufmark medietatemque ville dicte Scharphen-
loch et decimam dictorum manforum dictorum (duorum manforum fitorum?) im kruge pro trecentis
marcis argenti brandenburgenfis pacifice poffidendam, Releruantes nobis noftrisque heredibus et
{uccefloribus prenotata bona pro predicta pecunie quantitate redimendi vel alia bona equiualencia pre-
dictorum bonorum loco et vice fibi vel fuis heredibus deputandi uel affignandi dum voluerimus aut ipfi
noftri heredes decreuerint liberam facultatem,

Sady bem Gopialbuche ber Vogtei Amncburg Jr, XV,

XIL Martqraf Ludiwig nimmt SHeintich von TWartenberg mit dem Schlofie FMarfenberg und
enold Sact mit dem Seplofje Roger in feinen Dienft und Schug, am 2, Juli 1335.